Ce dragoste subită i-a cuprins deodată pe
11 acești streini, până eri adversari declarați ai

statului nostru, astăzi dușmani mascați pentru
sufletul și binele poporului nostru?

Streinii aceștia cari, nici nu ne cunosc, pă
răsese de odată casa lor, familia lor, orașul na
tal și patria, numai de dragostea de a mântui

Arad, 31 Martie (13 Apr.) 1924.